Lugduni : sumptibus Deville fratrum, et Lud. Chalmett, 1734.

[20], 632, [44] p. ; 2°. Cors. ; rom.

38. AMBROSINI, Tranquillo <XVI-XVII sec.>

Praxis criminalis sive processus informativus ... in sex libros distinctus ad modernam praxim redactus a Thoma Scipioni

Ausburg ; Venetiis : apud Antonium Bortoli, 1746.

VIII, 350 [i.e. 348] p. : ill. ; 4°. Cors. ; rom.

39. AMBROSINI, Tranquillo <XVI-XVII sec.>

Processus informativus In quo quam multa ad theoreticam, et praxim criminalium iudiciorum, quamque necessaria iis, qui recte

et laudabiliter latrunculatoris munus obire cupiunt, contineantur, elenchus infra appositus breviter, dilucideque demonstrabit. Cui nuper in hac quarta editione accesserunt Decisiones criminales, in materia indiciorum et torturae, ex Pract. Crim. Prosperi Farinacii ... Cum allegationibus ...

Mediolani : apud Hieronymum Bordonum, et Petrum Martyrem Locarnum, 1605.

[16], 365, [3], 80 p. ; 8°. Cors. ; rom.

40. AMICANGELO, Giosuè <XVI-1652>

Quaestionum feudaliū pars prima cui adiicitur tractatus de regalibus officiis miro ordine et auctoritatibus illustratus ... in lucem edita per superstitem Franciscum filium

Neapoli : ex typographia Secundini Roncalioli, apud Salvatorem Castaldum, 1653.

[18], 154, [13], 124 p. ; fol. Cors. ; rom.

41. AMICIS, Ovidio : de

De iure emphyteutico repetitio ex Cap. Potuit emphyteuta de lacat. et conduct. cum centum disceptationibus frequentissimis. ... Opus tam advocatis, quam iusdicentibus valde utile, in quo in progressu materii traduntur veri et germani intellectus variorum canonum, diversarumque legum ...

Roma : ex typographia Gulielmi Facciotti, 1622.

[16], 350, [26] p. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 63

42. AMICO, Vito Maria <1697-1762>

Lexicon topographicum siculum in quo Siciliae urbes, opida, cum vetusta tum extantia montes, flumina, portus adiacentes insula ac singula loca describuntur, illustrantur. ...

Palermo ; Cataniae : excudebat Petrus Bentivenga sub signo SS. Apostolorum ; apud Ioachim Puleiam, 1757-1760.

3 v. in 6 t. ; 4°. Cors. ; rom.

Fugaldi 171.1.1-3.2

43. AMOSTAZO, Francisco <1698-XVIII sec.>

Opusculum de vicario apostolico

▼ AMOSTAZO, Francisco. Tractatus de causis piis ... Venetiis : ex typographia Balleoniana, 1735.

44. AMOSTAZO, Francisco <1698-XVIII sec.>

Tractatus de causis piis in genere et in specie. Opus non solum iudicibus et visitoribus ecclesiasticis valdè utile verùm etiam secularibus, ecclesiarum rectoribus, confessoribus, et advocatis summè necessarium. ...

Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1698.

2 v. in 1 t. ([8], 296 p. ; 412 p.); fol. Cors. ; rom.

45. AMOSTAZO, Francisco <1698-XVIII sec.>

Tractatus de causis piis in genere et in specie. Opus quidem perutile non solum iudicibus et visitoribus ecclesiasticis ... et quod nunc denuo in lucem prodit, additis Tractatibus de sodalitiis, seu confraternitatibus ecclesiasticis et laicalibus, et De vicario apostolico ab ... Ioanne Baptista Basso episcopo Anagnino exaratis ... Cum triplici indice, primo librorum, et capitum, altero rerum notabilium, tertio locorum iuris

Venetiis : ex typographia Balleoniana, 1735.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

46. ANCHER, Peter Kofod <1710-1788>

Lex Cimbrica antiqua lingua Danica variis lectionibus, variis lectionibus versione latina, animadversionibus et intepretamentis illustrata

Kiøbenhavn : impensis Gyldenalinis, 1783.

XXII, 369 p. ; fol. Cors. ; rom.

47. ANDREA : d'Isernia <ca. 1220-1316>

In usus feudorum commentaria iam ab hinc aliquot annis d. Nardi Liparuli I.U.D. acutissimi doctissimis explicationibus et glossis perpetuis illustrata, nunc demum vero etiam plurimis in locis doctissimorum quorundam iurisconsultorum aliquot lucubrationibus locupletata, cum infinitorum prope locorum castigationibus. Quibus adiecimus multa ac prope infinita, quae quidem omnia, aut ipsorum pars maior ad feudisticam materiam pertinent. Cum indice rerum et verborum locupletissimo

Lyon : sumptibus Philippi Tynghi, 1579.

[3], 324, [8] c. ; 2°. Cors. ; rom.

ASP A 2, USTC 141662

48. ANDREOLI, Giovanni Francesco <XVII-1666>

Controversiarum forensium pars prima, in quibus variae iuris quaestiones excitatae acutissime enucleantur. Adiectis in fine operis collectaneis de pignoribus et hypothecis eiusdem auctori. Opus sane eruditum et omnibus in foro versantibus apprime utile et necessarium. Huic editioni mendis repurgate accessit duplex index ...

Venetis : apud Nicolaum Pezzana, 1701.

[16], 814, [58] p. ; fol. Cors. ; rom.

49. ANSALDI, Ansaldo <1651-1719>

Discursus legales de commercio et mercatura in quibus universa fere commercii et mercaturae materia resolutive continetur. ...

Coloniae Allobrogum : apud Fratres de Tournes, 1751.

2 pt. ([20], 458, [2]; [4], 119, [1] p.) ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 77

50. ANSALDI, Ansaldo <1651-1719>

Tractatus duo de assecurationibus et proxenetis atque proxeneticis

▼ ANSALDI, Ansaldo. Discursus legales de commercio et mercatura ... Coloniae Allobrogum : apud Fratres de Tournes, 1751.

51. ANTONELLI, Giovanni Carlo <1612-1694>

De tempore legali tractatus novissimus et absolutissimus, in quo difficiliore, rariores et nobiliores iuris quaestiones de tempore in genere, de annis, mensibus, diebus, horis et momentis summo studio enucleantur et deciduntur ...

Romae : sumptibus Iosephi Corvi : typis Francisci Monetae, 1660.

[12], 524 [i.e. 516], [40] p. ; fol. Cors. ; rom.

52. ANTONELLI, Giovanni Carlo <1612-1694>

De tempore legali tractatus novissimus et absolutissimus, in quo difficiliore, rariores, et nobiliores iuris quaestiones de tempore in genere, de annis, mensibus, diebus, horis, et momentis summo studio enucleantur et deciduntur. Opus ... multis supremarum curiarum rebus iudicatis, et decisionibus comprobatum ... Summariis novo ordine et fideli indice locupletatum. ...

Venetis : sumptibus Bertanorum, 1670.

[8], 361, [27] p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 84

53. ANTONELLI, Giovanni Carlo <1612-1694>

Tractatus novissimus et absolutissimus de tempore legali in quo difficiliore, rariores et nobiliores iuris quaestiones de tempore in genere, de annis, mensibus, diebus, horis et momentis summo studio enucleantur et deciduntur ... Opus multiplici doctrina nervose repletum, singulari methodo confectum, multis supremarum curiarum rebus iudicatis et decisionibus comprobatum ...

Venetis : apud Nicolaum Pezzana, 1692.

[8], 312 [i.e. 314], [18] p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 85, Osler (2) 90

54. ANTONELLI, Giovanni Carlo <1612-1694>

Tractatus de loco legali in tres libros distributus, in quibus utriusque iuris controversiae difficiliore et in foro frequentiore quo ad locum singulariter tractantur et resolvuntur ... Argumentis, summaris, diversisque indicibus et praesertim materiarum decoratum

Venetis : apud Nicolaum Pezzana, 1707.

[12], 142 [i. e. 242], [30] p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 82

55. ANTONINI, Mario <1619 ca.-1633>

Variae practicabilium rerum resolutiones in tres libros digestae, in quibus accuratissime tractantur complures materiae et quaestiones gravissimae, iudicantibus et patrociniis in foro ecclesiastico, civili et criminali operam dantibus maxime utile ... Duo praeterea indices locupletissimos prior argumentorum, posterior rerum notabilium. Tertia editio

Romae : sumptibus Vincentii Castellani : ex typographia Andreae Phei, 1620.

[12], 517 [i.e. 515], [73] p. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

Sapori 92, Osler (2) 93

56. ANTONIUS : de Burgos <1455-1525>

Super utili et quotidiano titulo de emptione et venditione ... dum in antiquo et florenti gymnasio Bononiensi iura civilia et canonica interpretaretur ... nuper accurate recognitus et emendatus

Venetis : ad candemtis Salamandrae insigne, 1575.

[32], 267, [5] p. ; 8°. Cors. ; rom.

EDIT16 7965, USTC 817262

57. AREZZO, Claudio Mario <ca. 1500-ca. 1575>

De situ insulae Siciliae libellus

▼ Rerum sicularum scriptores ... Francofurti ad Moenum : apud And. Wechelum, 1579.

58. ARGELI, Cesare <1577-1648>

De acquirenda possessione ex remedio leg. fin. C. De edict. Diu. Adrian. tollen. Tractatus, in quo praemissa dictae legis interpretatione et brevi novoque ac utillimo tractatu de termino incontinenti et altae indaginis, quibus dictae legis beneficium competat tum in materia profana et indifferenti tum beneficii plenissime explicatur et horum occasione quantum ad praesentem tractatum attinet agitur de testandi facultate, de testamentis, de revocatione eorum, de fideicommissis, de restitutione eorum, de fideicommisso gravato in monasterio profitenti, de detractionibus legitimae et Trebellianicae, de probandi onere dictas detractiones factas vel non factas esse ... Editio secunda et prima Veneta, correctae et auctae

Venetis : sumptibus Bertanorum, 1655.

[12], 412, [88] p., 2 c. di tav. ripieg. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 104

59. ARGELI, Cesare <1577-1648>

De legitimo contradictore ad l. final. C. de edict. d. Adr. toll. Opus in quo omnes propemodum casus proponuntur, atque explicantur, quibus in controversiam vocari potest ... Accesserunt in hac nova editione Additiones D. Spiritus de Ribiers ...

Coloniae Allobrogum : ex typographia Philippi Gamoneti, 1652.

[24], 318, [46] p. ; fol. Cors. ; rom.

60. ARIAS DE MESA, Fernando <XVI-1646>

Variarum resolutionum et interpretationum iuris libri tres, in quibus difficiles plerique iuris pontificii, regii et caesarei loci novis cum explicationibus tum emendationibus donatur et vera rectaque principia stabiliuntur. Adiectis quamplurimis decisionibus supremorum eiusdem Regni Neapolis tribunalium ... Cum indice locupletissimo ... Editio emendatior

Lugduni : sumptibus Iacopi Canier et Antonii Beaviollin, 1672.

[32], 356, [80] p. ; 4°. Cors. ; rom.

Sapori 110, Osler (2) 111

61. ARRIGO, Francesco <1695-1762>

Codex Arriganus definitionum iuris civilis suis cum explanationibus ad veritatem et iustitiam editarum, in duos divisus libros et in novem percelebres distributus titulos ...

Catanae : typis Bisagni, 1741-1750.

2 v. (XXV, [1], 584 p., [1] c. di tav. : ill. ; XI, 479 p.) ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

Fugaldi 181

62. ARTALE, Filadelfo <1717-1782>

Feudales decisiones Regni Siciliae adnexis iustificationibus suffragiorum ad supremum regis Senatam via recognoscendi transmissis per Philadelphum Artale ... nuperrime selectae. Pars prima ...